重庆大学-辛辛那提大学联合学院

关于 2021-2022 学年学生“争先创优”

拟推荐名单的公示

根据重庆大学《关于做好 2021-2022学年学生“争先创优”评选

工作的通知》要求，经学生个人申请、评审小组评选、学院审核等环

节，现将本学院 2021-2022学年学生“争先创优”拟推荐名单进行公

示（见附件）。

公示时间自 2022年 10月 7日至 2022年 10月 9日。如对上述结

果有任何异议，请于公示期内进行反映。

意见反馈电话：023-6567-8709

重庆大学-辛辛那提大学联合学院

2022年 10月 7日

附件 1.UC联合学院-（电子）标兵、先进个人、先进集体推荐名

单汇总表

附件 2.UC联合学院-十佳先进班集体、十佳文明寝室候选推荐名

单汇总表

附件 3.UC联合学院-年度人物候选人推荐名单汇总表